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ZP.271.16.2022
Otrzymujg wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWzZ
Dotyczy postepowania pod nazwg ,Przebudowa drogi gminnej”, ogtoszonego w BZP pod
numerem 2022/BZP 00526210/01.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy odpowiada na zadane pytania:

Pytanie nr 1. Zwracamy sie o zamieszczenie dokumentacji z badan geologicznych, w oparciu o ktérg
przyjeto w projekcie warunki gruntowo-wodne.

Odpowiedz: W zataczeniu Zamawiajgcy udostepnia nastepujgce opracowania:
- Opinia (opracowanie) dotyczaca badan geotechnicznych z dnia 06.12.2021 r.,

- Przekrdj geotechniczny podtoza gruntowego z dnia 23.03.2022 r. przedstawiajacy migzszosc
warstw organicznych,

- Dokumentacja badan podtoza gruntowego na potrzeby przebudowy drogi z marca 2022 r.,

- Opinia (pismo) Laboratorium Drogowego Szczecin z dnia 11.04.2022 r. w sprawie
wzmocnienia podtoza gruntowego,

- Projekt konstrukcji nawierzchni.

Pytanie nr 2. Zwracamy sie o zamieszczenie tabeli robdt ziemnych, do ilosci robot przyjetych w
przedmiarze w pkt. 11d.2 i12d.2 . Potrzebne jest to do prawidtowej wyceny robaét.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dysponuje tabelg robét ziemnych. Wartosci robot ziemnych przyjete
w pkt. 11d.2 i 12d.2 zostaly obliczone na podstawie profilu geotechnicznego sporzadzonego przez
Laboratorium Drogowe Szczecin, w oparciu o interpolacje rzednych glebokosci wymiany
organicznego podtoza. Charakter inwestycji, tj. droga na odcinku prostym, o statym przekroju
poprzecznym, pozwolity na obliczenie mas ziemnych bez dodatkowych opracowan. Projektant
zatozyt w tabeli elementéw rozliczeniowych/przedmiarze wymiane warstw organicznych
oznaczonych na profilu podtoza Ia, Ib, lla.

Otrzymuija:
1. Zadajacy pytania,
2. Miniportal/BIP
3. Tablica ogtoszen
4. a/a
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